КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА УЧЕНОГО СОВЕТА № 8

от 30.05.08 г.
г. Бишкек

Зам. председателя Ученого совета,
профессор М.Г.Кенжаев
Ученый секретарь, профессор
И.Е. Кононец

Членов Ученого Совета - 81, присутствовало -  63

Повестка дня:

1. Утверждение темы докторской диссертации и научных консультантов
старшего научного сотрудника ЦНИЛ Кундашева У.К.:

-  «Научное обоснование фармакологической коррекции
дезадаптивных состояний и работоспособности специальных
контингентов в условиях высокогорья» по специальности 14.00.25
-  фармакология, клиническая фармакология, научные
консультанты член-корр. НАН КР, д.м.н., профессор Зурдинов А.З.,
д.м.н., профессор Барчуков В .Г

Постановили:

При голосовании из 63 голосовавших:
За -  единогласно
Против -  нет
Воздержавшихся -  нет

1. Утвердить тему докторской диссертации и научных консультантов
старшего научного сотрудника ЦНИЛ Кундашева У.К.:

-  «Научное обоснование фармакологической коррекции
дезадаптивных состояний и работоспособности специальных
контингентов в условиях высокогорья» по специальности 14.00.25
-  фармакология, клиническая фармакология, научные
консультанты члщ -корр. НАН КР, д.м.н., профессор Зурдинов А.З.,
д.м.н., npod^jSf^SSiffitS^oB В .Г

Зам. председате,
профессор

Секрета]

П рофсм р Н Щ ись заверяю: 4.С PC (p/fl

Г - ео я  е.ла г . .

М .Г. Кенжаев

И.Е. Кононец